PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro- CEP, 18690-000
CNPIn 46 634 127 0001-603

E-mail: secretariamMitatinga.sp.gov.br
Site: www.itatinga.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL
DE ITATINGA

DECRETO N.º 3.379, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a Homologação do CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS N.º 01/2023 para os cargos
de ATENDENTE DE FARMÁCIA e COZINHEIRA,
realizado pela empresa OM Consultoria Ltda EPP, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e na forma do Edital do Concurso Público n.º
01/2028,

DECRETA:

Art. 1.º Fica HOMOLOGADO o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, para
os cargos de ATENDENTE DE FARMÁCIA e COZINHEIRA, cujas provas foram realizadas
no dia 09 de julho de 2023, nos termos do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º
01/2023.

Art. 2.º O Resultado Final publicado em 21 de julho de 2023, da mesma
forma fica HOMOLOGADO e em condição de uso.

Art. 3.º Nos termos do item 8.6 do Edital n.º 01/2023, este Concurso Público
terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por até igual período, a critério da
Administração Municipal.

Art. 4.º Faz parte integrante deste Decreto a listagem com a Classificação
Final.

Art. 5.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 07 de agosto de 2023.

lp e =
JO SCO BORGES

E Prefeito Municipal
Publicado e Registrado na fes” e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura

  Municipal, em 0/ de agosto/de 20

Diretpr de Secretaria e Expediente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

CNPJ (ME) 46.034.127/0001-6ã
Rua Nove de Julho. 304 — Centro — CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA
PÚBLICA a Classificação Final do Concurso Público de Provas aos empregos de: ATENDENTEDE
FARMÁCIA e COZINHEIRA, cujas provas foram realizadas nos dias 09 de julho de 2023, nos termos do Edital
de Concurso Público nº 01/2028.

Não houve candidato aprovado nos termos do Item 8., do Edital de Concurso Público Nº 01/2023 e por
esse motivo não há Classificação Especial.

O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., do Edital
de Concurso Público Nº 01/2023.

Os candidatos terão 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso na
Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, a respeito do Resultado Final.

ltatinga, 20 de julho de 2023.

JOÃO BOSCO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ATENDENTE DE FARMÁCIA

CLASS.|NOME RG NOTA FINAL

0001 |RODOLFO ODON DE ANDRADE SILVA s4658648-3 67.50

0002 |DAIANE CESAR DA SILVA a9878326-1 67,50

0003 |ANTONIO CARLOS RAMOS JUNIOR 407284467 85.00

0004 |CAROLINA SOUZA RAMOS 40129252-6 65.00

0005 |JONAS HENRIQUE DE OLIVEIRA a3710886-9 62.50

0006 |BRUNA MARIA LOURENÇO IWAMOTO 47756089-8 62.50

0007 |STEPHANE ZANELLA FRANCISCO 466367582 62.50

0008 | IZADORA NAIARA FIDÊNCIO 63575809-x 62.50

0009 |GABRIEL BELTRAMIN TAVEIRA 508853916 62,50

0010 |DAIANE FERNANDA DE OLIVEIRA 48573252-X 60.00

0011 |AMANDA APARECIDA RAMOS 55418713-9 60.00

0012 | JOÃO PAULO NEGRÃO DE CASTRO BIASON 54898735-X 60.00

0013 |ODILENE SANT'ANA 406697401 57.50

0014 |MICHELE MAXIMO DE CARVALHO 431610344 57.50

0015 |BÁRBARA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA 488473652 57.50

0016 |MARIANA DE PAULA PASQUARELLI DE OLIVEIRA | 498783972 57.50

0017 |VÂNELLE DE FREITAS SOUZA ALMEIDA 645279237 57.50

|0018 | MARGARETE VILMA DA SILVANOGUEIRA 11205057-8 55.00

E )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

CNPJ (ME) 46.634.127/0001-63
Rua Nove de Julho. 304 — Centro — CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

46.747.710-
0019 KELEN DANUBIA MARTINS DE CAMPOS 3 55.00

0020 TAINARA SCHNEIDER FONTINELLE 541256968 55,00

0021 MARIA INÊZ PAULA CEZAR 500361654 55,00

0022 MICHELE DOS SANTOS 56225417-1 55,00

0023 ISADORA CAROLINE DE LIMA ANDRADE 595708341 55,00

0024 LUCAS SOUZA CUNHA 594156877 55.00

0025 LEANDRO BATISTA GREGÓRIO 424441664 52,50

0026 LUCIANE APARECIDA FELISBERTO DA SILVA 40538622-9 52,50

0027 ALEX LEONE VALENSOELA 489747103 52,50

0028 MOHANA CAROLINA DE OLIVEIRA MAZZA 49626357-2 52,50

0029 LUIZ OTAVIO RIPOLI PAIFER 632089325 52,50

0030 JOELMA RAMOS DA SILVA 221210611 50,00

0031 LUCIMARA SANTOS LIMA 453606507 50.00

0032 ALINE SOUZA GONSALVES 448342613 50.00

0033 ANA CAROLINA SUMAN PIRES DE ALMEIDA 488484340 50,00

COZINHEIRA

CLASS. |NOME RG NOTA FINAL

0001 DENISE APARECIDA BALBINO 48595676 77,50

0002 AÇUCENA ALINE DA SILVA 401634462 75,00

0003 JOÃO ALFREDO SANTOS SILVA 87110041 75,00

0004 JANAINAFRANCISLEI DE OLIVEIRA MELLO 40538653-9 72,50

0005 JÉSSICAHELENA DE ALMEIDA LOPES DE BARROS| 47844655x 72,50

0006 CAMILA APARECIDA SOARES 55095595-1 72,50

0007 PAOLA CRISTINA NUNES 54113798-0 72,50

0008 PAULO SERGIO MACHADO 26449829x 70,00

0009 DÉBORA CESAR DA SILVA CAMARGO 486063380 70,00

oo10 SIMONE ADRIELLY GARCIA 541256397 67.50

0011 SUELI RAMOS DA SILVA 35702623-8 65,00

0012 ADEMILSON BELTRAMIN KINA 340441574. 65,00

0013 ANA JUVELINA DA SILVA NASCIMENTO 434426003 65,00

0014 ADRIELE BELTRAMIN 424436140 65,00

0015 WELLINGTAN DOS SANTOS SOUZA MELO 44562312 65.00

0016 PATRICIA DOS SANTOS FREITAS 473629331 65.00

0017 PATRÍCIA ALVES PAES 485740060 65.00

0018 JAQUELINE RODRIGUES VIEIRA DA SILVA 49718638x 65,00

0019 MATEUS FELIPE DE LEMOS 50679662-0 65,00

0020 GABRIELLA COSTA DO NASCIMENTO 633708768 65.00
VLADEIR JOSE CLARO GONCALVES DO

0021 NASCIMENTO 55930878-4 62,50

0022 SILVANA MARCELO BENEDITO 308583966 60,00

0023 VILMA DIAS MARCOLINO 42443930-x 60,00
(E j

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
-— ESTADO DE SÃO PAULO -                               CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho. 304 — Centro — CEP. 18690-000
Fone/Fax: (14) 3848-9800

0024 CARINA GOUVEA FERREIRA 427238493 60,00

0025 BEATRIZ DO CARMO PINHEIRO 40457180-3 60,00

0026 ANATANE FERREIRA SANTOS 401997054 60,00

0027 MICHELI CRISTINA CEZAR 49878342-X 60,00

0028 DANIELLE DE FREITAS 299644364 57.50

0029 ELIVÂNIA APARECIDA FOGAÇA DE CAMARGO 404570628 57.50

0030 SILMARA CRISTINA LOPES RIBEIRO 424437892 57,50

0031 SILVANA CRISTINA LOPES 46154920 -x 57,50

0032 DANIELE SOARES LOPES SILVA 47493150-X 57.50

0033 YSLAINE CRISTINA MARTIN CÂNDIDO 498837853 57,50

0034 GABRIELA ANDRADE SUMAN 45502231-8 57,50

0035 KAREM JULIANA MARTINS PLENS 595846129 57.50

0036 BEATRIZ MACORIS MARCELO 622915629 57,50

0037 CRISTIANE APARECIDA NUNES 32558701-2 55,00

0038 FERNANDA CRISTINA LEITE 424441329 55,00

0039 JAQUELINE SOARES DE ALMEIDA 40538861-5 55,00

0040 CARLOS EDUARDO SILVA SOARES 40199225 55,00

0041 MARIA APARECIDA DE SENA LOPES 270041928 52,50

0042 MARISA NOVAES 292154811 52,50

0043 SILVANA CRISTINA DA SILVA 475250837 52,50

0044 DANIELA APARECIDA VAZ 424442346 52,50

0045 GENIANA CAMARGO NUNES 41277072-6 52,50

0046 SINARA MONALISA DE OLIVEIRA PINTO 560988400 52,50

0047 LUCIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 33429686-9 50,00

0048 TATIANEOLINDO DE CAMPOS 370701537 50,00

0049 MARIA LUIZA REGINALDO 4244365065 50,00

0050 DAIANE PEDROZO LUCIANO CORREA 475662210 50,00

0051 GIOVANA ANA DE SOUZA LUCENA 448342789 50.00

0052 BRUNA FERNANDA SILVESTRE 486114405 50.00

0053 PATRICIA FERNANDA DE SOUSA 607110740 50.00
ç!